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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

PROCESO CAS N° 126-2025-CONADIS 
 
 

Convocatoria CAS de: DOS (02) ANALISTAS EN GESTIÓN SOCIAL 
 

Área Usuaria: SUBDIRECCIÓN DE REGISTRO E INTERVENCIONES EN 
DISCAPACIDAD 

 

Nº POSTULANTE  CALIFICACIÓN 

RESULTADO 

(APTO / NO 
APTO* NO 

ADMITIDO**) 

1 BENITES URREGO CARLA 58 APTO 

2 DONAYRE CABEZAS MAYRA LIZETH 55 APTO 

3 FUJISHIMA URTEAGA PALOMA SAYURI 58 APTO 

4 GUIMARAY RIBEYRO JOSE ROBERTO 53 APTO 

5 ISMODES EZCURRA LUZ CARMELA 57 APTO 

6 LOAIZA CHAVEZ CARLA ASTRID 57 APTO 

7 MOQUILLAZA ALCARRAZ GRACIELA YADIRA 53 APTO 

8 MUJICA ALIAGA PERCY ROBERTO 56 APTO 

9 OYOLA ANTON ALEJANDRA INES 56 APTO 

10 PACHECO GONZALES MARICIELO RAYDARIA 53 APTO 

11 PIZARRO RODRIGUEZ MELCHOR BALTAZAR 54 APTO 

12 QUISPE ALBITES ROCIO 54 APTO 

13 QUISPE OCHOA DENNYS ORLANDO 58 APTO 

14 SAAVEDRA REVATTA KATHERINE CRISTELL 54 APTO 

15 ALIAGA YARASCA WILLIAM … NO APTO* 

16 CABEZAS SAAVEDRA KATY … NO APTO* 

17 CAÑI CHIPANA FIDIÑA ANTONIETA … NO APTO* 

18 DAMIAN CONDOR ESTRELLITA CHANTALL … NO APTO* 

29 DIAZ GASPAR KARLA ARACELI … NO APTO* 

20 FORTUN HUAYHUA CARLOS ALBERTO … NO APTO* 

21 LEON OTERO LUIS … NO APTO* 

22 MENDOZA MOLINA CARLOS ANTONIO … NO APTO* 

23 MONZON NAVARRO ZULEIKA ALEXANDRA … NO APTO* 

24 MUÑANTE VALDEZ LUCY DEIFILIA … NO APTO* 

25 PERALES BAZALAR SELENA ELIZABETH … NO APTO* 
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26 QUISPE AGUIRRE VIVIAN NICOLL … NO APTO* 

27 RICALDI OCAMPO MAGALI JENNIFER … NO APTO* 

28 RICSE GALLANGO MARIA LORENA … NO APTO* 

29 RISCO LEON MASIEL … NO APTO* 

30 SALINAS OTINIANO ROSA ELVA … NO APTO* 

31 SIHUAYRO OSCCO JUAN … NO APTO* 

32 SORIA QUISPE YANINA … NO APTO* 

33 TABOADA ARISTE MELIZA CAROLINA … NO APTO* 

34 VASQUEZ MATAMOROS JASMIN ALEXANDRA … NO APTO* 

35 VASQUEZ VASQUEZ NATIVIDAD JESUS … NO APTO* 

36 ZUÑIGA SALCEDO JENNY MARLENY … NO APTO* 

37 CASTRO ALVAREZ LINDA JESUS … NO ADMITIDO** 

38 CATARI COILA MATEUS … NO ADMITIDO** 

39 FACHIN TELLO ENRIQUE … NO ADMITIDO** 

40 GUERRERO GALDOS GALDOS ANA CECILIA DEL SOCORRO … NO ADMITIDO** 

41 HOYOS PAREDES DAYANA STEPHANIE … NO ADMITIDO** 

42 IZQUIERDO CORREA LOURDES DEL ROSARIO … NO ADMITIDO** 

43 MANZANILLA GUTIERREZ MARIA CLAUDIA … NO ADMITIDO** 

44 NECIOSUP PELAEZ ALFREDO … NO ADMITIDO** 

45 SANCHEZ PORRAS MARIA LAURA … NO ADMITIDO** 

46 TASAYCO TRIGOZO JOSE CHRISTIAM … NO ADMITIDO** 

  
* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto. 
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6, 7 u 8; marca SI en anexo 8 como inhabilitado 
administrativa o judicialmente para contratar con el estado. 
 

Debido al volumen de postulantes, la entrevista se realizará en dos grupos conforme al siguiente 
detalle: 
 
Grupo N° 01 : Martes 23 de setiembre de 2025  

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 BENITES URREGO CARLA 23/09/2025 11:00 a.m. Virtual 

2 DONAYRE CABEZAS MAYRA LIZETH 23/09/2025 11:15 a.m. Virtual 

3 FUJISHIMA URTEAGA PALOMA SAYURI 23/09/2025 11:30 a.m. Virtual 

4 GUIMARAY RIBEYRO JOSE ROBERTO 23/09/2025 11:45 a.m. Virtual 

5 ISMODES EZCURRA LUZ CARMELA 23/09/2025 12:00 p.m. Virtual 

6 LOAIZA CHAVEZ CARLA ASTRID 23/09/2025 12:15 p.m. Virtual 

7 MOQUILLAZA ALCARRAZ GRACIELA YADIRA 23/09/2025 12:30 p.m. Virtual 
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Grupo N° 02 : Miércoles 24 de setiembre de 2025  

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 MUJICA ALIAGA PERCY ROBERTO 24/09/2025 11:00 a.m. Virtual 

2 OYOLA ANTON ALEJANDRA INES 24/09/2025 11:15 a.m. Virtual 

3 PACHECO GONZALES MARICIELO RAYDARIA 24/09/2025 11:30 a.m. Virtual 

4 PIZARRO RODRIGUEZ MELCHOR BALTAZAR 24/09/2025 11:45 a.m. Virtual 

5 QUISPE ALBITES ROCIO 24/09/2025 12:00 p.m. Virtual 

6 QUISPE OCHOA DENNYS ORLANDO 24/09/2025 12:15 p.m. Virtual 

7 SAAVEDRA REVATTA KATHERINE CRISTELL 24/09/2025 12:30 p.m. Virtual 

 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
Lima, 22 de setiembre de 2025 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


